PORTARIA PGJ/PI Nº 264/2019

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  DRA.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso das atribuições conferidas pelo art. 9º, §10, da Lei Complementar
Estadual nº 12/93, com redação alterada pela Lei Complementar Estadual nº 239/18,  c/c art. 12,
inciso XIV, alínea “f”, da Lei Complementar Estadual nº 12/93,

CONSIDERANDO a impossibilidade de designação,  nos  termos do Ato PGJ nº  835/2018,  do
primeiro e segundo substitutos das Promotorias de Justiça de Porto e Nossa Senhora dos Remédios,

R E S O L V E

DESIGNAR Promotor de Justiça  ANTÔNIO CHARLES RIBEIRO DE ALMEIDA, titular da
50ª Promotoria de Justiça de Teresina, para, sem prejuízo das funções que exerce, responder pela 4ª
Promotoria de Justiça de Teresina, no período de 06 de fevereiro a 07 de março de 2019, em razão
das férias da titular.

Revogando-se a designação anterior para esta Promotoria de Justiça
(Portaria PGJ/PI nº 264/2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 31 de janeiro de 2019.

 MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ/PI Nº 264/2019
	R E S O L V E
	Revogando-se a designação anterior para esta Promotoria de Justiça (Portaria PGJ/PI nº 264/2019.